

Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 77 76 04

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS Algade 38, 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 77 76 04
	Stiftet: 21. juni 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sambo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.168.232 kr. mod 2.790.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145.601 kr. mod 859.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.168.232	2.790.172
1 Personaleomkostninger	-1.747.136	-1.693.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.081	-21.081
Driftsresultat	1.400.015	1.075.885
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.434	41.125
Andre finansielle indtægter	152	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.683	-9.341
Resultat før skat	1.470.918	1.107.669
3 Skat af årets resultat	-325.317	-248.224
Årets resultat	1.145.601	859.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
Overføres til overført resultat	145.601	9.445
Disponeret i alt	1.145.601	859.445

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.930	100.505
5	Indretning af lejede lokaler	<u>19.622</u>	<u>22.628</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.552</u>	<u>123.133</u>
	Andre tilgodehavender	33.611	33.080
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>13.724</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.611</u>	<u>46.804</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>151.163</u>	<u>169.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.199	253.969
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.557.484	1.309.067
	Periodeafgrænsningsposter	<u>136.642</u>	<u>36.386</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.143.325</u>	<u>1.599.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.143.325</u>	<u>1.599.422</u>
	Aktiver i alt	<u>2.294.488</u>	<u>1.769.359</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	198.595	52.994
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
	Egenkapital i alt	<u>1.278.595</u>	<u>982.994</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.563	6.156
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.563</u>	<u>6.156</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	188.414	202.463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.592	44.773
	Selskabsskat	327.910	247.368
	Anden gæld	461.414	285.605
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.330</u>	<u>780.209</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.330</u>	<u>780.209</u>
	Passiver i alt	<u>2.294.488</u>	<u>1.769.359</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	787.294	801.834
Pensioner	126.000	202.000
Andre omkostninger til social sikring	41.412	26.466
Personaleomkostninger i øvrigt	792.430	662.906
	1.747.136	1.693.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, Sambo Holding ApS	92.434	41.125
	92.434	41.125
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.910	247.368
Årets regulering af udskudt skat	-2.593	856
	325.317	248.224
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	141.626	90.376
Tilgang i årets løb	15.500	51.250
Kostpris 31. december 2017	157.126	141.626
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-41.121	-23.046
Årets afskrivninger	-18.075	-18.075
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-59.196	-41.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	97.930	100.505

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2017	30.060	30.060	
Kostpris 31. december 2017	30.060	30.060	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-7.432	-4.426	
Årets afskrivninger	-3.006	-3.006	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-10.438	-7.432	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.622	22.628	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10%	13.724	0
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017	52.994	43.549	
Årets overførte overskud eller underskud	145.601	9.445	
	198.595	52.994	
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2017	850.000	650.000	
Udloddet udbytte	-850.000	-650.000	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000	
	1.000.000	850.000	

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 66.198 kr. i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sambo Holding ApS, CVR-nr. 34616760 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 172 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
